
ů$'

,,,,,,, ,.,
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PŘENOSU DAT A

i TELEKOMUNIKAČNÍHO SPOJENÍ A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PŘÍSTUPU K SÍTIINTERNET Č. HSAA-7376-16/2017
" :'¢'Á uzavřená podle § ] 746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, a podle § 63a násl.

zákona č. 127/2005 Sb.. o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích)

(dále jen ..dodatek č. l")

Článek l.
Smluvní strany

Dial Telecom, a.s.
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
jejímž jménem jedná:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Praha 8 - Karlín. Křižíkova 36a/237, 186 00
28175492
CZ28175492
ČSOB

p4vdqdt
Mgr. Zdeněk Sivek. předseda představenstva
jiří Kutilek, na základě Plné moci

zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12529
(dále jen ,, poskytovatel")

a
g

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
lČ: 70886288
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1
Číslo účtu:
Datová schránka: . jm9aa6j
Zastoupená: brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským - ředitelem Hasičského

záchranného sboru hlavního města Prahy
Kontaktní osoba: mjr. Ing. Pavel Kvarda
E-mail:
Telefon:
(dále jen ..objednatel"")
(společně též jako ,,smluvní strany")

Článek ll.
Předmět dodatku č. l

Smluvní strany se dohodli, že:

l. Text v článku II odstavec l se nahrazuje textem:

,.Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli službu -
poskytování telekomunikačních služeb přenosu dat a telekomunikačního spojení a
přístupu k síti internet (dále jen ,,služba") od l. 7. 2018 do 30. 4. 2020 a rovněž
závazek objednatele za službu platit sjednanou cenu."



""T

2. Text článku Il odstavec 3 odrážka a) se nahrazuje textem:

,,ryclilost 100 Mbps; v lokalitě HS5 Strašnice - Průběžná 74, 110 00 Praha 10 bude
rychlost 96 Mbps."

3. Text článku I.I odstavec 3 odrážka h) se nahrazuje textem:

,,doba poskytování služby: od l. 7. 2018 do 30. 4. 2020".

4. Text článku III odstavec 1 se nahrazuje textem:

,,Poskytovatel zahájí plnění služby od l. 7. 201 8."'

5. Text článku V odstavec l se nahrazuje textem:

,,Smluvní strany se dohodly, že za poskytování služby (včetně l veřejné IP adresy ipv4) se
objednatel zavazuje platit měsíční cenu (45 000,00 Kč/měsíčně bez DPH, tj. 54 450,00
Kč/měsíčně včetně DPH 21%), která je stanovena na období od 1.7.2018 do 30.4.2020 a činí
990 000,00 kč bez dph jako cenu nejvýše přípustnou, tj. l 197 900,00 KČ s DPH 21 %
(slovy: jeden milion sto devadesát sedm tisíc devět set korun českých). při sazbě DPH ve výši
21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy. DPH činí částku 207 900,00 KČ."

6. V článku VI odstavec l zní:

.,Tento dodatek č. 1 je sjednána na dobu určitou, a to od 1.7.2018 do 30.4.2020."

7. ' V článku IX odstavec 1 zní:

,.V případě nedodržení termínu zřízení služby podle ČI. II. ze strany poskytovatele, v případě
nepodepsání protokolu při zřízení služby ze strany objednatele z důvodů vad nebo v případě
prodlení poskytovatele s odstraněním vad služby je poskytovatel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny služby (od 1.7.2018 do 30.4.2020) včetně DPH
za každý i započatý,,kalendářní den prodlení.'"

8. Příloha č. 1 zní:

,.Technická specifikace:

· Symetrické internetové připojení,

· rychlost 100 Mbps, v lokalitě HS5 Strašnice - Průběžná 74, 110 00 Praha 10 bude
rychlost 96 Mbps,

· žádný limit na přenášená data, bez agregace, symetrická linka, l veřejná IP adresa
ipv4,

· ztrátovost paketů max. 1 %,

· v případě bezdrátové technologie nutné použít licencované pásmo,

· servisní zásah v pracovních dnech od 08.00-16.00 h do l hod od nahlášeni, helpdesk
24x7, hlášení poruch formou tiketů nebo jinak průkazných metod,

· ŠLA 99,6%,



'

· doba trvání smlouvy: od 1.7.2018 do 30.4.2020.

Lokality HZS hl. m. Prahy:

· HS2 Petřiny - Heyrovského náměstí 1987/1, 162 00 Praha 6,

· HS4 Chodov - Květnového vítězství 2023, 149 00 Praha 11,

· HS5 Strašnice - Průběžná 74, 110 00 Praha 10,

· HS6 Krč - Na Krčské stráni 1366, 140 00 Praha 4,

· HS7 Smíchov - Jinonická 1226, 158 00 Praha 5,

· HS8 Radotín - V Sudech l, 153 00 Praha 16,

· HS10 Satalice - K Radonicům 305, 190 15 Praha 9."'

. ,

Článek III.
Závěrečná ustanovení

]. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. l zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují. že osoby podepisující tento dodatek č. l jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž jeden (I) obdrží
poskytovatel a tři (3) objednatel.

4. Dodatek č.. l nabývá, dle § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv.

g

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v tomto dodatku č. l včetně ceny. Tento dodatek č. l podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv, přičemž smluvní strany souhlasí s
jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí
zástupce objednatelů. Není-li v dodatku č. l uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy
smluvních stran ustanoveními OZ a právním řádem ČR.

C "
.-.. ..,

6. Sľn|uvní strany si d{)datek č. l přečetly, souhlasí s nim a na důkaz, že je projevem jejich
svobodné a pravé vůle, připojují své podpisy.

Za poskytovatele:

.bK

,,,,
obchodní manažer,

poskyt

Za objednatele:

23 -05-2018
V Praze dne .

brig. gen vský
ředi y

Č«kä repu3/lku
Hasičgý záchraný sbor

hlavního města Érahy
Sokolská 62, 121 24 Praha 2

53


